
Ders Kitabı
Tahavi Akidesi
Aylık
1 Saat Ders

Ders Yeri
Mektep
Gün ve Saat
Çarşamba / 20:00 - 21:00

Tahavi akidesi şerhi dersleri
Akide derslerine kayıtlar başlamıştır, 18 Eylül 2024 tarihine 
kadar kayıt yapabilirsiniz. 
Kayıt ve detaylı bilgi için: www.mektep.nl/akide-dersleri
Ders tarihleri;
25.09.2024        
02.10.2024    
06.11.2024        

04.12.2024
08.01.2025        
05.02.2025   

05.03.2025       
02.04.2025
07.05.2025        

04.06.2025   
02.07.2025

Verrijn Stuartlaan 17, 2288 EK Rijswijk (ZH) 2. Kat, Oda 215
info@mektep.nl085 060 2210 www.mektep.nl

Abdullah Özütürk

Ehli Sünnet 
Akide Dersleri


